[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __27.10.2006._ №  __92____
(принято   на   65-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении  изменений и дополнений

в решение Великолукской  городской

Думы от 30.06.2006. № 52.

В соответствии с протестом прокурора города Великие Луки на решение Великолукской городской Думы  от 30.06.2006. № 52, руководствуясь статьей 27  Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Великолукской городской Думы  от 30.06..2006. № 52 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных массовых  мероприятий в городе Великие Луки» следующие  изменения и дополнения:

- пункт 1.1. дополнить абзацем третьим следующего содержания: «Настоящее  Положение  не применяется  в отношении  публичных мероприятий, регулируемых Федеральным законом № 54-ФЗ от 19.06.2004. «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева